
UCHWAŁA NR 150/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 2023-2029 oraz 
projektu budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526 
t.j.) art. 230 ust. 1 i 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/367/2010 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
26 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Starachowickiego, 
Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029 oraz projektu 
budżetu powiatu na 2023 rok  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego 
na lata 2023-2029. 

2. Przyjmuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 2. 1. Przedkłada projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2023-2029 Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

2. Przedkłada projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok wraz 
z uzasadnieniem Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 1. Przedkłada projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Starachowickiego na lata 2023-2029 Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 

2. Przedkłada projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok wraz 
z uzasadnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

  
 
Izabela Wrona 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



                                                                                                 

Projekt 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526 t.j.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 – 8 i 10, ust. 2, 

art. 214 pkt 1 i 3, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 

art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2022 poz.1634  

z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 149.305.473,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 115.894.211,18 zł 

b) dochody majątkowe 33.411.262,61 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 155.382.080,99 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  115.355.214,40 zł 

b) wydatki majątkowe  40.026.866,59 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 

budżetowym w wysokości  5.752.744,88 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 1.962.588,22 zł 

b) wydatki majątkowe 3.790.156,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.076.607,20 zł, którego źródłem 

sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 6.076.607,20 zł. 
 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 6.076.607,20 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości 170.000,00 zł,  

w tym z przeznaczeniem na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - kwota 170.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

na   podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 

dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych  
w wysokości 80.000,00 zł oraz wydatki na sfinansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 

80.000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5  

w § 905 w wysokości 0,00 zł) 

realizowane stosownie do art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z póżn. zm.) 
 

2. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 8.715.464,00 zł, 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych w wysokości 8.715.464,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł). 

 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 
2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych 
 

3. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 

14.454.500,00 zł  oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych ze środków 
tego Funduszu w wysokości 14.454.500,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 

wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł). 

realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2022 r. poz. 505 z późn. zm.) 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2   

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 

zakładów budżetowych: przychody – 4.456.000,00 zł, koszty – 4.654.224,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. Na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania przeniesień w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej w budżecie powiatu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na 

inwestycyjne w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,  

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu 

za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, oraz z wyłączeniem zmian kwot 
wydatków na przedsięwzięcia, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

6) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa  

w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 
 

             Bożena Wrona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 3



 1 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2023 rok 

 
 
Informacje wstępne: 
      
 Zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 poz. 2267 t.j.) Minister Finansów 

przekazał pismo nr ST3.4750.24.2022 z dnia 13 października 2022 r. wraz z załącznikiem 

przedstawiającym informację o: 
 rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych  

w projekcie ustawy budżetowej na rok 2023, 
 planowanej na 2023 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, 
 planowanej na 2023 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych.  
Ponadto Wojewoda Świętokrzyski pismem znak: FN.I.3110.24.2022 z dnia  

21 października 2022 r. przekazał informację o przyjętych wielkościach dotacji celowych dla 

Powiatu Starachowickiego  ujętych do projektu ustawy budżetowej na 2023 r. 
Przekazane przez Ministra Finansów i Urząd Wojewódzki wielkości środków 

finansowych mają charakter wstępny i mogą ulec zmianie po przyjęciu ustawy budżetowej 

na 2023 r. O ewentualnych zmianach Powiat zostanie poinformowany przez Ministra  

i Wojewodę Świętokrzyskiego. 
 

Należy przyjąć, iż w toku prac nad budżetem ewentualne zmiany zostaną przedłożone 
w formie autopoprawki. 
 

Informacje szczegółowe: 
 

I. Dochody 
 

 W budżecie Powiatu Starachowickiego na 2023 r. zaplanowano dochody  

w wysokości 149.305.473,79 zł.   
 

Dochody te obejmują: 

 

1. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych zamieszkałych na 

terenie powiatu, kwota 17.070.000,00 zł,  

2. Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych, kwota 1.086.440,00 zł. 
3. Subwencję ogólna, kwota 61.876.934,00 zł, w tym: 

a) część oświatowa, kwota             49.508.946,00 zł, 
b) część wyrównawcza, kwota       11.774.810,00 zł, 
c) część równoważąca, kwota            593.178,00 zł. 

 
Porównanie wysokości ww. dochodów w stosunku do 2022 r.  
 

Lp. Wyszczególnienie 
Przewidywane 

wykonanie za 2022 r. 
Projekt planu na 

2023 r. 
Różnica 

1. Subwencja oświatowa 42.047.030,00 49.508.946,00 + 7.461.916,00 

2. Subwencja wyrównawcza 9.769.384,00 11.774.810,00 + 2.005.426,00 

3. Subwencja równoważąca 1.425.795,00 593.178,00 - 832.617,00 

4. Udziały w PIT  23.973.598,20 17.070.000,00 - 6.903.598,20 

5. Udziały w CIT  750.511,00 1.086.440,00 + 335.929,00 
 

 

4. Dochody własne do uzyskania przez Powiat w kwocie 19.241.476,54 w tym: 
a) z opłat komunikacyjnych                                           1.500.000,00 zł 
b) z opłat za wydanie prawa jazdy                      375.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



 2 

c) ze sprzedaży mienia                                    2.295.050,00 zł 
d) 25 % od opłat za wieczyste  użytkowanie gruntów Skarbu Państwa,  
    5% od dochodów za wydanie kart parkingowych          1.300.500,00 zł 
e) z najmu, dzierżawy                                                              155.800,00 zł 
f) z opłat za trwały zarząd                                            46.664,54 zł     

g) z różnych  dochodów (Starostwa, CKZ, PCPR)                                              75.100,00 zł 
h) z różnych opłat (Starostwa, I LO, SOSZW)                                               98.150,00 zł 
i) z różnych usług (Starostwa, SOSZW, Bursy, MOGKiK)                               224.000,00 zł 
j) z usług z tytułu odpłatności pensjonariuszy DPS -ów                            11.710.298,00 zł 
k) z opłat lokalnych za zajęcie pasa drogowego                                             280.000,00 zł   

l) z odsetek od środków na rachunkach bankowych                                 400.000,00 zł   

ł) dochody z opłat za wydanie wypisów, wyrysów, aktualnych map  
   i innych informacji z baz danych ewidencji gruntów i budynków PODGiK  560.000,00 zł 
m) z opłaty za korzystanie ze środowiska                                                    80.000,00 zł 
n) wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   11.000,00 zł 
o) 2,5% ze środków PFRON                                                                             99.514,00 zł 

p) z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych            30.000,00 zł  
r) z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
    dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów                  300,00 zł 
s) z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień      100,00 zł 

 
5. Dochody z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłaty ekwiwalentu dla 

rolników za uprawy leśne, kwota 83.952,33 zł. 
 
6. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych i rodzinach zastępczych, kwota 1.108.000,00 zł. 
 

Dochody te oszacowano przy następujących założeniach: 
1) Dochody z opłat komunikacyjnych -   

na podstawie: wykonania    2020 r.        1.775.850,25 zł, 
       2021 r.     2.045.983,95 zł,                          

         planu na X.2022 r.         1.600.000,00 zł,  
przewidywanego wykonania roku 2022 – 1.650.000,00 zł. 
 

Przyjęto na 2023 r. 1.500.000,00 zł. 
 

2) Dochody z opłat za wydanie prawa jazdy -  
na podstawie: wykonania  2020 r.     158.615,00 zł, 

 2021 r.      225.980,00 zł, 
       planu na X.2022 r.      200.000,00 zł,  
przewidywanego wykonania roku 2022 – 300.000,00 zł. 
 

Przyjęto na 2023 r. 375.000,00 zł. 
 

3)  25%, 5% od pobranych opłat za wieczyste użytkowanie gruntów Skarbu Państwa, 

dochodów za wydanie kart parkingowych –  
na podstawie wykonania   2020 r.           1.084.580,50 zł, 
                                         2021 r.             783.002,72 zł, 
                       planu na X.2022 r.           1.030.511,00 zł, 

    przewidywanego wykonania roku 2022 –  1.200.000,00 zł. 
 

Przyjęto na 2023 r.     1.300.500,00 zł. 

 
4) Dochody z najmu i dzierżawy uzyskane przez jednostki powiatowe – na podstawie 

zawartych umów i wykonania      2020 r.     269.536,64 zł,    

              2021 r.     151,433,35 zł,  
       planu na X. 2022 r.     177.362,18 zł, 

przewidywanego wykonania roku 2022 –     150.000,00 zł. 
 

Przyjęto na 2023 r.  155.800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



 3 

5) Dochody z planowanej sprzedaży mienia przyjęto na podstawie informacji z Wydziału 
Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, których cena została ustalona  

w oparciu o analizę cen rynkowych.  
Powiat może uzyskać dochody w kwocie 2.295.050,00 zł ze sprzedaży działek przy  

ul. Radomskiej i Batalionów Chłopskich, które powstały w wyniku podziału działek 

będących własnością Powiatu. 
 
6) Opłaty za korzystanie ze środowiska - 
   na podstawie wykonania 2020 r.     80.168,76 zł,    

        2021 r.     74.607,91 zł,  
 planu na  X.2022 r.           85.307,58 zł,  

przewidywanego wykonania roku 2022 –    87.000,00 zł. 
 

Przyjęto na 2023 r.   80.000,00 zł. 
 

7) Dochody z tytułu obsługi środków PFRON stanowiące 2,5% od wydanych środków –  
    na podstawie wykonania  2020 r.         82.440,50 zł,    

         2021 r.              82.440,50 zł,  
                      planu na X.2022 r.       75.000,00 zł, 

przewidywanego wykonania roku 2022 –   87.000,00 zł. 
 

Przyjęto na 2023 r.    99.514,00 zł.  
 

8) Dochody z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłaty ekwiwalentu dla 
rolników za uprawy leśne przyjęto na podstawie zawartych umów, kwota 83.952,33 zł. 

 

9) Dochody ze sprzedaży baz danych ewidencji gruntów i budynków z Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej ustalono na podstawie:  
    wykonania za 2020 r. 527.298,50 zł,           

                2021 r.  700.629,07 zł,          
       planu na X. 2022 r. 550.000,00 zł, 
       przewidywanego wykonania roku 2022 – 570.000,00 zł. 
 

   Na 2023 r. przyjęto 560.000,00 zł.  

 
10) Dochody z tytułu odpłatności pensjonariuszy za pobyt w domu pomocy społecznej 

zaplanowano na podstawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domach Pomocy Społecznej ogłoszonego przez Starostę w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego, kwota 11.710.298,00 zł. 
 

Pozostałe dochody przyjęto na podstawie podpisanych umów i przewidywanego wykonania 
roku 2022. 
   

Dotacje 
 
W projekcie budżetu powiatu na 2023 r. zaplanowano wpływy dotacji ze środków budżetu 

państwa, w tym: 

 

 Z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego, kwota 36.021.739,00 zł:  
 

 Na zadania bieżące, kwota 12.851.775,00 zł, w tym: 
1. Z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat, kwota 11.981.327,00 zł. (Załącznik Nr 6 do projektu budżetu), w tym: 
- Dział 600 rozdz. 60095 – Pozostała działalność, kwota 3.521,00 zł, 
- Dział 700 rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  
  kwota 123.000,00 zł, 
- Dział 710 rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, kwota 330.000,00 zł, 
- Dział 710 rozdz. 71015 –  Nadzór budowlany, kwota 663.600,00 zł, 
- Dział 752 rozdz. 75224 – Kwalifikacja wojskowa, kwota 38.200,00 zł, 
- Dział 754 rozdz. 75411 – Komendy powiatowe PSP, kwota 9.131.003,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 3



 4 

- Dział 755 rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna, kwota 198.000,00 zł, 
- Dział 852 rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia,  kwota 544.170,00 zł, 
- Dział 853 rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności,  

kwota 949.833,00 zł. 

 

2. Realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej, kwota 73.400,00 zł (Załącznik Nr 7 do projektu budżetu), w tym: 
- na obsługę kwalifikacji wojskowej w 2023 r. – rozdz. 75224, kwota 33.800,00 zł,  

- na realizację przez Specjalny Ośrodek Szkolno –Wychowawczy programu „Za życiem” 

– rozdz. 80195, kwota 39.600,00 zł. 
 

3. Własne powiatu, kwota 797.048,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie domów 
pomocy społecznej na terenie Powiatu Starachowickiego, 

 

 Na zadania inwestycyjne, kwota 23.169.964,00 zł, w tym: 
1. Realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, kwota 14.454.500,00 zł: 

- „Rozbudowa drogi pow. Nr 0617T Starachowice - Lubienia – wykonanie przejścia 

drogowego nad linią kolejową w ciągu ul. Radomskiej w Starachowicach”. 

 
2. Realizowane w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, kwota 8.715.464,00 zł: 

- „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę 

odcinków dróg powiatowych”, kwota 4.429.814,00 zł, 

- „Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do infrastruktury 

sportowej powiatu starachowickiego”, kwota 4.000.000,00 zł, 
- „Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej poprzez modernizację 

bazy materiałowo – sprzętowej ZDP”, kwota 285.650,00 zł. 

 

 Z  Gmin Powiatu Starachowickiego na realizację zadań inwestycyjnych, kwota 

6.020.866,00 zł, w tym: 
 

1) Z Gminy Starachowice, kwota 5.541.667,00 zł, na zadania: 

- „Rozbudowa drogi pow. Nr 0617T Starachowice - Lubienia – wykonanie przejścia 

drogowego nad linią kolejową w ciągu ul. Radomskiej w Starachowicach”, kwota 

5.300.000,00 zł, 

- „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę 
odcinków dróg powiatowych”, kwota 241.667,00 zł. 

 

2) Z Gminy Brody, kwota 165.667,00 zł, na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę odcinków dróg powiatowych”,  

 
3) Z Gminy Mirzec, kwota 78.032,00 zł, na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę odcinków dróg powiatowych”, 

 

4) Z Gminy Wąchock, kwota 235.500,00 zł, na zadanie „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę i rozbudowę odcinków dróg powiatowych”.  

 
Kwoty dotacji z gmin zostały wprowadzone na podstawie podjętych uchwał oraz podpisanych 

porozumień. Wszystkie zadania inwestycyjne wynikają z przyjętego przez Zarząd Powiatu 

planu inwestycji drogowych.   

 

 Z innych powiatów, kwota 1.772.470,12 zł, w tym:  
 

1. Na utrzymanie dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na 

terenie powiatu starachowickiego, a pochodzących z innych powiatów – rozdz. 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, kwota 959.841,72 zł. 
2. Na utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych na terenie powiatu 

starachowickiego, a pochodzących z innych powiatów – rozdz. 85508 – Rodziny 
zastępcze, kwota 812.628,40 zł. 

Kwoty te wprowadzono na podstawie zawartych porozumień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 4



 5 

 Z Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa  
i społeczna osób niepełnosprawnych, kwota 445.500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów działalności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie.  
 

 Z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek 

na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń 

zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy, realizujących zadania określone 

ustawą, kwota 566.580,00 zł. 

 
Środki unijne: 
 

Do projektu budżetu powiatu na 2023 r. wprowadzono środki unijne z przeznaczeniem na:  
 

 Projekty inwestycyjne, kwota 1.925.382,61zł, w tym: 
- „e-geodezja – Cyfrowy zasób geodezyjny województwa świętokrzyskiego. Ujednolicenie 

baz danych” – rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii,  

kwota 933.719,61 zł, 
- „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej” – rozdz. 

80195, kwota 991.663,00 zł, 

 

 Projekty bieżące, kwota 1.907.814,63 zł, w tym: 
- „Kierunek Przyszłość” – realizator Starostwo Powiatowe, kwota 99.472,11 zł – rozdz. 

75095 – Pozostała działalność, 

- „Save the future! Change the rules!” – realizator ZSZ Nr 1, kwota 29.429,61  zł – rozdz. 
80115 - Technika, 

- „ERASMUS +” w ramach akredytacji – realizator ZSZ Nr 2, kwota 53.770,88 zł – rozdz. 

80115 – Technika, 
- „Staże zagraniczne uczniów – szansą na bezpieczną przyszłość” – realizator ZSZ Nr 3, 

kwota 55.152,16 zł - rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- „Współczesny nauczyciel – w poszukiwaniu innowacyjnych rozwiązań edukacyjnych” – 
realizator ZSZ Nr 3, kwota 44.480,53 zł - rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- „Świętokrzyskie dla Ukrainy” – realizator Starostwo Powiatowe, kwota 1.625.509,34 zł 

– rozdz. 85295 – Pozostała działalność. 
 

Środki z budżetu krajowego do współfinansowania zadań realizowanych z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej, kwota 178.318,56 zł, w tym: 

- „Kierunek Przyszłość” – realizator Starostwo Powiatowe, kwota 17.553,90 zł – rozdz. 

75095 – Pozostała działalność, 

- „Świętokrzyskie dla Ukrainy” – realizator Starostwo Powiatowe, kwota 160.764,66 zł – 

rozdz. 85295 – Pozostała działalność. 
 

Przedstawiając źródła dochodów budżetu powiatu należy stwierdzić, że samorząd 

powiatowy nie ma wielkiego wpływu na kształtowanie niektórych dochodów. Dotyczy to 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, osób prawnych, subwencji, dochodów 

z komunikacji oraz dotacji celowych z budżetu państwa. 
 

 Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych oraz subwencje 

ustala Minister Finansów.  

Dotacje celowe z budżetu państwa ustalone zostały przez Wojewodę Świętokrzyskiego 

w porozumieniu z Ministrem Finansów.  
 

Dochody z komunikacji zależą od ilości rejestrowanych pojazdów, wydanych 
pozwoleń czasowych i praw jazdy. Stawki opłat za te dokumenty są ogłoszone  

w rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. 
  
 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji na drogach powiatowych  

i w budynkach jednostek organizacyjnych powiatu są zaplanowane w oparciu o uzyskane 

dofinansowanie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 5



 6 

II. Wydatki  
 

Wydatki na 2023 r. planuje się w kwocie  155.382.080,99 zł. 
 

 W ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej planuje się 
kwotę 11.981.327,00 zł. (zał. Nr 6 do projektu uchwały budżetowej). 
 

1. W dziale 600 – Transport i łączność,  
w rozdz. 60095 – Pozostała działalność, kwota 3.521,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne pracowników Starostwa Powiatowego wykonujących zadania 
zlecone z zakresu  administracji rządowej. 
 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa,  
    w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, kwota 123.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarką gruntami  
i nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników wykonujących zadania 

zlecone, 
b) ustalenie odszkodowań z tytułu przejęcia nieruchomości przejętych w trybie 

administracyjnym na rzecz Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, 
c) pokrycie kosztów postępowań z tytułu zwrotu nieruchomości wywłaszczonych, 

przejętych na rzecz Skarbu Państwa, 
d) pokrycie kosztów obrotu nieruchomościami Skarbu Państwa, 
e) pokrycie kosztów utrzymania i gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa  

(w tym wycenę gruntów do celów aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego  

i trwałego zarządu), 
f) regulację stanów prawnych m.in. opracowanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do 

regulowania własności gruntów Skarbu Państwa, 
g) podatek od nieruchomości, opłaty sądowe i szkolenia. 

 

3. W dziale 710 – Działalność usługowa, kwota 993.600,00 zł, w tym: 
a) rozdz. 71012 – Zadania zakresu geodezji i kartografii, kwota 330.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na:  
- wynagrodzenia i pochodne pracowników wykonujących zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej, 
- założenie i modernizację osnowy geodezyjnej, 
- aktualizację mapy zasadniczej w systemie numerycznym (uzbrojenie terenu, inne), 
- modernizację ewidencji gruntów i budynków,  
- informatyzację państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

b) rozdz. 71015 – Nadzór budowlany, kwota 663.600,00 zł, z przeznaczeniem  na 

działalność statutową Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Główne 

wydatki jednostki to wynagrodzenia i pochodne, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

ZFŚS, opłaty za media, zakup materiałów oraz usługi pozostałe.   
 

4. W dziale 752 – Obrona narodowa, 
    w rozdz. 75224 – Kwalifikacja wojskowa, kwota 38.200,00 zł, na realizację przez 

Starostwo Powiatowe zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, tj.: obsługa 

kwalifikacji wojskowej w 2023 r., w tym wydatki na: wynagrodzenia i pochodne, 

wynagrodzenia bezosobowe, zakup artykułów biurowych, środków żywności, zakup usług 
remontowych, opłata za telefony oraz usługi pozostałe. 

 

5. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  
    w rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, kwota 9.131.003,00 

zł, na realizację zadań statutowych przez Komendę Powiatową Państwowej Straży 
Pożarnej w Starachowicach, głównie na wynagrodzenia i pochodne, uposażenia 

funkcjonariuszy Straży Pożarnej, pozostałe należności, równoważniki, zakup materiałów, 

paliwa, odzieży, opłat za media oraz usług pozostałych.    
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 6



 7 

6. W dziale 755 – Wymiar sprawiedliwości, 
   w rozdz. 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna, kwota 198.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu. 
 

7. W dziale 852 – Pomoc społeczna,  
    w rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia, kwota 544.170,00 zł, na  funkcjonowanie 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy. Środki przeznacza się na 
wynagrodzenia personelu, składki ZUS, ZFŚS, opłaty za media, zakupy materiałów, usług 

oraz na inne wydatki związane z funkcjonowaniem jednostki.    
 

9. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  
    w rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, kwota 949.833,00 zł, 

na funkcjonowanie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Środki przeznacza się na wynagrodzenia, składki ZUS, zapłatę należności lekarzom 

orzecznikom, ZFŚS, opłaty za media, usługi remontowe, podróże służbowe krajowe, 

zakupy druków i artykułów biurowych oraz na pozostałe usługi.   
 

 W ramach dotacji celowych na realizację zadań na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej, kwota 73.400,00 zł (Załącznik Nr 7 do projektu 

uchwały budżetowej), w tym: 

- na obsługę kwalifikacji wojskowej  2023 r., kwota 33.800,00 zł - głównie na wypłaty 

należności członkom komisji lekarskiej obsługującym komisję wojskową, badania lekarskie 

specjalistyczne, 

- na realizację przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Starachowicach 
programu „Za życiem”, kwota 39.600,00 zł tj. na zapewnienie realizacji zadań wiodącego 

ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na obszarze powiatu. 
 

 Środki dotacji celowej od Wojewody Świętokrzyskiego w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej w kwocie 797.048,00 zł oraz zaplanowane dochody 
własne DPS – ów, z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy, w kwocie 11.710.298,00 zł 

przeznaczono na funkcjonowanie tych jednostek i realizację zadań statutowych.  
 Łączna kwota przeznaczona na funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej  

w 2023 roku wynosi 12.507.346,00 zł., w tym: 
- dla Domu Pomocy Społecznej w Starachowicach, kwota 7.277.324,00 zł, 
- dla Domu Pomocy Społecznej w Kałkowie-Godowie, kwota 5.230.022,00 zł. 
 

Zabezpieczono środki na funkcjonowanie jednostek powiatowych i realizację przez 

nich zadań statutowych, kwota 12.322.383,00 zł, w tym: 
1. Zarząd Dróg Powiatowych, kwota 4.787.074,00 zł,  
2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, kwota 1.790.539,00 zł,  
3. Powiatowy Urząd Pracy, kwota 4.018.694,00 zł, 
4. Placówka Opiekuńczo–Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 1, kwota 325.751,00 zł, 
5. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Starachowicach, kwota 1.400.325,00 zł. 
 

Ponadto zabezpieczono środki na realizację niżej wymienionych zadań w kwocie 

3.519.002,00 zł, w tym: 
1. Na wypłatę świadczeń społecznych dla rodzin zastępczych, kwota 3.356.902,00 zł, 
2. Na wypłatę świadczeń na kontynuację nauki i usamodzielnienie dzieci opuszczających  

placówki opiekuńczo-wychowawcze, kwota 110.000,00 zł, 

3. Na zabezpieczenie trwałości projektu „Usługi społeczne dla rodziny”, kwota 36.500,00 zł, 

4. Na pokrycie kosztów utrzymania mieszkania chronionego dla wychowanków 
opuszczających placówki opiekuńczo – wychowawcze, kwota 15.600,00 zł.  

 

W budżecie Powiatu na 2023 r. kwotę 18.160.953,57 zł  przeznacza się: 
1. W dziale 757- Obsługa długu publicznego – zabezpieczono środki na odsetki od kredytów  

i obligacji,  kwota 1.500.000,00 zł, 
2. W dziale 020 - Leśnictwo, kwota 91.452,33 zł, zostanie przeznaczona na: 

a) zakup urządzeń do cechowania i legalizacji drewna, zakup odzieży i środków 

ochronnych oraz koszty przekwalifikowania upraw leśnych na grunty leśne, kwota 

7.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 7



 8 

b) wypłatę ekwiwalentów dla osób prowadzących uprawy leśne, kwota 83.952,33 zł. 
3. W dziale 600 – Transport i łączność, kwota 3.846,00 zł, na dzierżawy, podatki od dróg 

leśnych, opłaty roczne za zajęcie pasów drogowych. 
4. W dziale 630 - Turystyka, kwota 29.500,00 zł, na realizację zadań w zakresie 

upowszechniania turystyki oraz zakupy materiałów na potrzeby realizacji zadań  

z zakresu turystyki, składka członkowska do Regionalnej Organizacji Turystycznej.  
5. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, kwota 302.000,00 zł, została przeznaczona na: 
a) koszty zużycia energii cieplnej w budynku przy ul. Złotej 6 oraz w dawnym oddziale 

zakaźnym – kwarantanna, 

b) remont budynków będących w zasobie Powiatu, 
c) ogłoszenia w prasie lokalnej, wycenę i podział nieruchomości, przeglądy techniczne 

budynków, 

d) opłaty za sporządzenie aktów notarialnych, 

e) zapłatę podatku od nieruchomości, 

f) zapłatę odszkodowań za wykup gruntów pod drogi powiatowe, 

g) koszty postępowań sądowych. 

6. W dziale 710 - Działalność usługowa, w tym: 
a) rozdział 71005 – Prace geologiczne (nieinwestycyjne), kwota 3.000,00 zł na konsultacje 

geologiczne, 
b) rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, kwota 395.225,95 zł, na 

funkcjonowanie PODGiK, prace geodezyjne związane z bieżącym wykonywaniem zadań 

(aktualizacja ewidencji gruntów), oraz na szkolenia pracowników.  
7. W dziale 750 - Administracja publiczna, kwota 15.043.229,29 zł, w tym: 

a) rozdział 75019 - Rady powiatu, kwota 568.408,00 zł, na obsługę Rady Powiatu  

w Starachowicach. Są to  środki przeznaczone na wypłatę diet radnych, podróże 

służbowe radnych powiatu, koszty obsługi sesji i komisji, 
b) rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe, kwota 13.254.091,29 zł, w tym 11.346.831,00 

zł, to środki na wydatki związane z wypłatą wynagrodzeń osobowych i bezosobowych, 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, pochodnych od wynagrodzeń oraz wpłatami na 

Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane ze środków pracodawcy. Kwotę 

1.907.260,29 zł zabezpiecza się na wydatki pozostałe, związane z funkcjonowaniem 

Starostwa Powiatowego w Starachowicach,  
c) rozdział 75058 - Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą, kwota 

36.000,00 zł. Zabezpieczono środki na: wynagrodzenia bezosobowe, umowy kupna – 
sprzedaży i umowy o dzieło związane z wykonywaniem okolicznościowych grafik, rzeźb, 

fotografiki na potrzeby promocji kultury polskiej za granicą, realizację programu 

współpracy kulturalnej z Ukrainą oraz z powiatem Vechta w Niemczech, zakupy 

materiałów i usług obejmujących świadczenia tłumaczy podczas wizyt zagranicznych, 

ubezpieczenia, 
d) rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, kwota 89.000,00 zł 

została przeznaczona na: wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia związane  

z realizacją zadań z zakresu promocji Powiatu (organizacja stoisk wystawowych, 

okolicznościowych plakatów, projektów graficznych), udział w targach, zakup 

materiałów przeznaczonych na cele promocyjne powiatu, koszty współpracy 

kulturalnej z Ukrainą i Vechtą w Niemczech, tłumaczenie dokumentów oraz składki na 
ubezpieczenie w związku z wizytami zagranicznymi, 

e) rozdział 75095 - Pozostała działalność, kwota 1.095.730,00 zł, w tym m.in.: 

873.500,00 zł na zakup druków komunikacyjnych, tablic rejestracyjnych, holowanie 

pojazdów, kontrolę stacji pojazdów; 40.000,00 zł na współudział w organizacji imprez 

okolicznościowych, kulturalnych i sportowych organizowanych pod patronatem 
Starosty Starachowickiego, zakup okolicznościowych pucharów, statuetek, 

wydawnictw promocyjnych oraz na nagrody konkursowe, 15.000,00 zł na koszty 

obsługi bankowej, 167.230,00 zł na tłumaczenie dokumentów, ekspertyzy, opinie, 

zapłatę składki na ZPP, opłaty za wydanie interpretacji indywidualnej, 
8. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, kwota 188.000,00 

zł, z tego: 
a) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

kwota 170.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 8



 9 

b) zakupy na potrzeby Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w tym 
doposażenie magazynu przeciwpowodziowego, kwota 12.000,00 zł,  

c) usługa podczas ćwiczeń PZZK, kwota 3.000,00 zł, 

d) podróże służbowe krajowe i usługi związane z działalnością Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku, kwota 3.000,00 zł. 
9. W dziale 758 – Różne rozliczenia, kwota 200.000,00 zł - utworzono rezerwę ogólną. 
10. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, kwota 5.000,00 zł na organizację Dnia Edukacji 

Narodowej i na nagrody dla najlepszych absolwentów – rozdz. 80195,  
11. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, kwota 40.700,00 zł, w tym: 

a) na czynności stwierdzenia zgonu i jego przyczyny w drodze oględzin na terenie Powiatu 

Starachowickiego, kwota 700,00 zł, 

b) na działania z zakresu profilaktyki zdrowotnej, kwota 40.000,00 zł, 
12. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 – wydatki 

bieżące na realizację zadań wynikających z ustawy o ochronie środowiska, kwota    

58.000,00 zł, 
13.  W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kwota 301.000,00 zł, w tym:  

a) rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury,  kwota 95.500,00 zł na zadania 

własne w zakresie  kultury z przeznaczeniem na organizowanie imprez kulturalnych  
i wystawowych, współudział w imprezach organizowanych przez Muzeum Przyrody  

i Techniki, 
b) rozdział 92195 – Pozostała działalność, kwota 205.500,00 zł, na realizację pozostałych 

zadań w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego, na  które składają się: 
- wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia w zakresie utrzymania bezpieczeństwa  

w ruchu komunikacyjnym Starachowickiej Kolejki Wąskotorowej, 
- materiały do prac konserwacyjnych i remontowych SKW, 

- usługi związane z zabezpieczeniem wymaganego stanu torowiska SKW, 

- prace remontowo – konserwacyjne torowiska. 

 

W projekcie budżetu powiatu na 2023 r. zabezpieczono środki na: 
 

Dotacje podmiotowe (poza oświatą) kwota 2.291.648,80 zł (Załącznik Nr 10), w tym: 
1. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, kwota 754.448,80 zł dla: 
   a) Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej, kwota 445.500,00 zł, 
   b) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Starachowicach, kwota 114.626,00 zł, 
   c) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kałkowie - Godowie, kwota 194.322,80 zł, 
Powyższe środki stanowią co najmniej 10% kwoty wydatków ogółem zaplanowanych przez te 

jednostki na 2023 r., przy czym 90% środków dla WTZ przekaże PFRON Warszawa, zaś 90% 

środków PFRON dla PZAZ przekaże Urząd Marszałkowski w Kielcach.   
2. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kwota 1.537.200,00 zł  

z przeznaczeniem na działalność statutową Muzeum Przyrody i Techniki „Ekomuzeum” im. 
Jana Pazdura w Starachowicach. 

 
Dotacje celowe (Załącznik Nr 11): 
1. Bieżące, kwota 1.682.369,81 zł, w tym: 
- dla organizacji pozarządowych realizujących zadania Powiatu, kwota 340.000,00 zł. (środki 

te na etapie sporządzania projektu budżetu na 2023 r. nie zostały podzielone - nie odbyły 

się jeszcze konkursy), 
- na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych powiatach 

(zgodnie z zawartymi porozumieniami), kwota 426.252,12 zł, 
- na rodziny zastępcze (zgodnie z zawartymi porozumieniami), kwota 172.272,00 zł,  
- na pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z Powiatu Starachowickiego  

w  WTZ w Wysocku w Powiecie Szydłowieckim,  kwota 21.418,64 zł, 
- na pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych z Powiatu Starachowickiego  

w   WTZ TĘCZA w Skarżysku Kam., kwota 8.031,99 zł, 
- na organizację dożynek powiatowo – gminnych (dotacja do gminy organizującej dożynki  

w 2023 r.), kwota 33.000,00 zł, 

- na organizację „Jarmarku u Starzecha” (dotacja dla Muzeum), kwota 80.000,00 zł, 
- na organizację Festynu Historycznego „Od Prasłowian do Polaków” (dotacja dla Muzeum) – 

10.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 9



 10 

- na organizację warsztatów artystycznych we współpracy z ASP w Warszawie (dotacja dla 
Muzeum) – 5.000,00 zł, 

- na organizację warsztatów archeologicznych "Żelazne Korzenie" (dotacja dla Muzeum)  – 

25.000,00 zł, 

- na organizację X Festiwalu „Blues pod Piecem” (dotacja dla Muzeum)  – 20.000,00 zł, 
- na realizację inicjatywy edukacyjno – wystawienniczej pn. „Strefa Odkrywania, Wyobraźni i 

Aktywności – SOWA” (dotacja dla Muzeum)  – 135.000,00 zł, 
- na dofinansowanie do realizacji przez miejską instytucję kultury – Park Kultury  

w Starachowicach wykonywania zadań z zakresu kultury, które stanowią zadania 

samorządu powiatowego o charakterze ponadgminnym –  346.395,06 zł, 
- na dofinansowanie do działalność Biblioteki Miejskiej wykonującej zadania Powiatowej 

Biblioteki Publicznej, kwota 60.000,00 zł, 

 
Ze środków otrzymanych od Wojewody na realizację zadań zleconych zaplanowano dotację 

celową w kwocie 126.060,00 zł dla organizacji pozarządowej udzielającej nieodpłatnej 

pomocy prawnej na terenie powiatu starachowickiego. 

 

Zadania bieżące przy udziale środków unijnych, kwota 1.784.269,66 zł, w tym: 

1. Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 projekt „Kierunek Przyszłość” - 
realizator Starostwo Powiatowe, kwota 99.472,11 zł,  

2. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 projekt „Świętokrzyskie dla Ukrainy” - 

realizator Starostwo Powiatowe, kwota 1.625.509,34 zł,  
3. Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 Program ERASMUS +, projekt „Save 

the future! Change the rules!” - realizator ZSZ Nr 1, kwota 59.288,21 zł,  
 

Środki z budżetu krajowego (państwa) na realizację bieżących zadań unijnych, 

kwota 178.318,56 zł, w tym: 

1. Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 projekt „Kierunek Przyszłość” - 

realizator Starostwo Powiatowe, kwota 17.553,90 zł,  
2. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 projekt „Świętokrzyskie dla Ukrainy” - 

realizator Starostwo Powiatowe, kwota 160.764,66 zł,  
 

W ramach zadań inwestycyjnych rocznych zaplanowano: 
 

1. Wykup gruntów pod drogi powiatowe, kwota 1.340.816,33 zł - środki własne – rozdz. 

60014 
 

2. Zakup serwera wraz z zakupem i wdrożeniem EZD w Zarządzie Dróg Powiatowych, kwota 

25.000,00 zł – środki własne  – rozdz. 75020 

 

3. Zakup serwera wraz z oprogramowaniem serwerowym na potrzeby wdrożenia systemu 

EZD RP w Starostwie Powiatowym, kwota 50.000,00 zł – środki własne – rozdz. 75020 
 

4. Modernizacja istniejącej infrastruktury na potrzeby Szkolnego Centrum Strzeleckiego 

przy II LO w Starachowicach, kwota 100.000,00 zł – środki własne – rozdz. 80195 

 

 Łącznie inwestycje roczne zaplanowano na kwotę 1.515.816,33 zł. Źródło 

finansowania stanowią w całości środki własne powiatu. 
 

W ramach zadań inwestycyjnych wieloletnich zaplanowano: 
 

1. Rozbudowa drogi powiatowej nr 0617T Starachowice – Lubienia 
– wykonanie przejścia drogowego nad linią kolejową w ciągu 
ul. Radomskiej w Starachowicach – 

    Dotacja z budżetu państwa (RFRD)          14.454.500,00 zł 

    Dotacja z Gminy Starachowice                       5.300.000,00 zł 

    Środki powiatu                           5.000.000,00 zł 
                                              Ogółem kwota     24.754.500,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 10



 11 

2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez  
przebudowę i rozbudowę odcinków dróg powiatowych  

Środki z Rządowego Programu Polski Ład                     4.429.814,00 zł  

Dotacja z Gminy Starachowice                          241.667,00 zł 

Dotacja z Gminy Brody                                     165.667,00 zł 

Dotacja z Gminy Mirzec                                       78.032,00 zł 

Dotacja z Gminy Wąchock                                    235.500,00 zł 
Środki powiatu                                                420.135,00 zł 

                                                  Ogółem kwota        5.570.815,00 zł 

 

3. Modernizacja  obiektów użyteczności publicznej 

należących do infrastruktury sportowej 
Powiatu starachowickiego 

Środki z Rządowego Programu Polski Ład                     4.000.000,00 zł  

                                                  Ogółem kwota        4.000.000,00 zł 

 

4. Poprawa skuteczności dostępu do infrastruktury drogowej  

Poprzez modernizację bazy materiałowo – sprzętowej ZDP 
Środki z Rządowego Programu Polski Ład                        285.650,00 zł  

Środki powiatu                                                  20.500,00 zł 

                              Ogółem kwota     306.150,00 zł 

 

5. E-geodezja – Cyfrowy zasób geodezyjny  
    województwa świętokrzyskiego –  
    Ujednolicenie baz danych - 
    Środki unijne                                                                                                933.719,61 zł 
    Środki powiatu                              164.774,05 zł 
                           Ogółem kwota     1.098.493,66 zł 

 
6. Poprawa efektywności energetycznej budynków 

  użyteczności publicznej w Powiecie Starachowickim 

Środki unijne                                                                                               991.663,00 zł 

Środki powiatu               1.700.000,00 zł 

         Ogółem kwota    2.691.663,00 zł 

 
 
Podział źródeł finansowania zadań inwestycyjnych wieloletnich: 
Środki powiatu                                                  7.305.409,05 zł 

Środki unijne                                                            1.925.382,61 zł 

Środki z Rządowego Programu Polski Ład       8.715.464,00 zł 

Dotacje z Gmin Powiatu Starachowickiego       6.020.866,00 zł 
Dotacje z budżetu państwa                                                                     14.454.500,00 zł    
                         Łącznie inwestycje wieloletnie  38.421.621,66 zł 
  
 

Dotacje celowe majątkowe, kwota 89.428,60 zł (Załącznik Nr 11), w tym: 
1. Dotacja dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. "Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756  
w m. Chybice", kwota 32.718,00 zł. 

2. Dotacja dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. "Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin 

Drugi", kwota 34.710,60 zł. 
3. Dotacja dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie na 

termomodernizację budynku, kwota 22.000,00 zł. 
 

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2023 r. wynoszą 40.026.866,59 zł.  
 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 11



 12 

Oświata 
 
Przydzielona dla Powiatu subwencja oświatowa w wysokości 49.508.946,00 zł została 

przeznaczona na finansowanie szkół ponadpodstawowych i placówek wychowania 

pozaszkolnego. Głównie na wynagrodzenia, pochodne, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe, zapłaty za media oraz zakupy i usługi.  
 

W budżecie Powiatu na 2023 r. zaplanowano także dochody uzyskane przez jednostki 
oświaty w wysokości 345.250,00 zł, które przeznaczono na wydatki jednostek oświatowych.  
 

Dodatkowo z budżetu powiatu przeznaczono kwotę 1.000.000,00 zł na wydatki szkół 

ponadpodstawowych i placówek wychowania pozaszkolnego. 

 
Łącznie budżet oświaty to kwota 50.854.196,00 zł, w tym: 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie, kwota 44.928.559,00 zł, 

Dział 851 – Ochrona zdrowia, kwota 2.700,00 zł. 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, kwota 5.922.937,00 zł. 
 

Ponadto w rozdziale 80195 i 85495 zabezpieczono środki na: 
- nagrody starosty dla nauczycieli, 
- fundusz zdrowia, 
- odpis na ZFŚS nauczycieli emerytowanych, 
- stypendia motywacyjne, 
- komisje egzaminacyjne, 
- doskonalenie w szkołach i placówkach. 

 
Kwotę 2.602.390,28 zł przeznaczono na dotacje dla szkół niepublicznych  

(Załącznik Nr 10), w tym: 
- technika – rozdz. 80115                    952.390,28 zł, 
- szkoły policealne – rozdz. 80116                                    650.000,00 zł, 
- branżowe szkoły I i II stopnia – rozdz. 80117                  250.000,00 zł, 
- licea ogólnokształcące – rozdz. 80120                                                  350.000,00 zł, 
- kwalifikacyjne kursy zawodowe – rozdz. 80151                                      50.000,00 zł, 
- realizacja zadań specjalnej organizacji nauki - rozdz. 80152                350.000,00 zł, 
 

Rezerwy ogólne i celowe 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w budżecie j.s.t tworzy się rezerwę 

ogólną w wysokości nie niższej niż 0,1 % i nie wyższej niż 1% wydatków budżetu. 
 

Wydatki budżetu, to kwota 155.382.080,99 zł.  
155.382.080,99 zł. x 0,1% = 155.382,08 zł. 
 
Rezerwa ogólna do projektu budżetu została utworzona w kwocie 200.000,00 zł. 
 

Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe – 170.000,00 zł. 
 

Kwota wydatków ogółem –                                  155.382.080,99 zł 
Kwota wydatków inwestycyjnych  –                                            - 40.026.866,59 zł 
Kwota wydatków na wynagrodzenia i pochodne –                  - 83.481.077,72 zł 
Kwota wydatków na obsługę długu –                        - 1.500.000,00 zł 
                            30.374.136,68 zł 
 

Wyliczenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe:  
30.374.136,68 x 0,5% = 151.870,68 zł. 
 

Suma rezerw celowych nie może mieć więcej niż 5% wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 12



 13 

155.382.080,99 x 5% = 7.769.104,05 zł 
 

W budżecie powiatu utworzono tylko rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe - rozdział 

75421 - 170.000,00 zł. 

 
Od chwili otrzymania prognozowanych wielkości środków finansowych dotyczących budżetu 

powiatu na 2023 r. Zarząd Powiatu będzie występował o zwiększenie środków subwencji 

ogólnej oraz innych dochodów na finansowanie zadań realizowanych przez powiat. Za zgodą 
Rady Powiatu będzie występował do innych podmiotów  - jednostek samorządu 

terytorialnego o wspólną realizację zadań. 
 

 

III. Przychody i rozchody  
 

Plan dochodów budżetu powiatu w kwocie 149.305.473,79 zł obejmuje: 
- dochody bieżące, kwota         115.894.211,18 zł, 
- dochody majątkowe, kwota     33.411.262,61 zł. 
 

Plan wydatków budżetu powiatu w kwocie 155.382.080,99 zł obejmuje: 
- wydatki bieżące, kwota        115.355.214,40 zł, 
- wydatki majątkowe, kwota     40.026.866,59 zł. 

 
Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, a planowanymi wydatkami stanowi deficyt 

budżetu powiatu w wysokości 6.076.607,20 zł. 
 
Planowane dochody   149.305.473,79 zł 
Planowane wydatki           - 155.382.080,99 zł 
Deficyt             - 6.076.607,20 zł 

 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.076.607,20 zł  zostanie w 2023 r. pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu. Wynikają z dodatkowych udziałów w podatku dochodowym od 

osób fizycznych otrzymanych przez powiat w 2022 r., które nie zostaną wydatkowane. 

W 2023 roku zostaną przeznaczone na dofinansowanie do realizowanych przez Powiat 
Starachowicki inwestycji. 

Zgodnie z art. 242 ust. 1 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu, w którym planowane wydatki bieżące 

są wyższe niż planowane dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat 

ubiegłych i wolne środki. 
  

W sytuacji naszego powiatu: 
Planowane dochody bieżące  115.894.211,18 zł 
Planowane wydatki bieżące  115.355.214,40 zł 
        + 538.996,78 zł 
 
Dochody bieżące w kwocie 115.894.211,18 zł przeznacza się na: 
- wydatki bieżące, kwota    115.355.214,40 zł, 
- wydatki majątkowe, kwota      538.996,78 zł. 
 

W 2023 roku w budżecie powiatu nie zaplanowano żadnych rozchodów zgodnie  
z załącznikiem Nr 5. 

 
Przypadające na 2023 r. do spłaty zgodnie z harmonogramem raty kredytów i wykup serii 

obligacji zostały zrealizowane w roku 2022 r.    

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 13



 14 

Zobowiązania powiatu z tytułu kredytów i obligacji na dzień 01.01.2023 r.  

 
1. Kredyt konsolidacyjny w Banku Spółdzielczym Kielce o/Skarżysko na kwotę 9.938.008,00 

zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  
 Na dzień 01.01.2023 r. pozostała do spłaty kwota 7.588.008,00 zł. 
2. Obligacje komunalne wyemitowane w Banku PKO BP na kwotę 8.550.000,00 zł.  
     Pozostała do wykupu kwota 7.350.000,00 zł.  
3. Obligacje komunalne wyemitowane w Banku PKO o/Kielce w wysokości 6.500.000,00 zł 

na pokrycie deficytu budżetowego. 
Na dzień 01.01.2023 r. pozostała do wykupu kwota 4.100.000,00 zł. 

4. Kredyt w Banku Spółdzielczym w Starachowicach na kwotę 5.350.000,00 zł.  
Na dzień 01.01.2023 r. pozostała do spłaty kwota 2.450.000,00 zł. 

5. Kredyt w Banku Spółdzielczym w Starachowicach na kwotę 3.000.000,00 zł.  
Na dzień 01.01.2023 r. pozostała do spłaty kwota 2.800.000,00 zł. 

 

Łącznie na dzień 01.01.2023 r. dług Powiatu będzie stanowił kwotę 24.288.008,00 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu Nr ...........................                                                                                                                                                                                                                                                  

z dnia .......................... 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 83 952,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 83 952,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

83 952,33 

600   Transport i łączność 3 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60095  Pozostała działalność 3 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 521,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 545 664,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 545 664,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

46 664,54 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

76 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

123 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1 300 000,00 

  Strona 1 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



710   Działalność usługowa 1 553 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 890 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 560 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

330 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 663 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

663 600,00 

750   Administracja publiczna 620 326,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

117 026,01 

 75020  Starostwa powiatowe 494 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 39 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 

 75095  Pozostała działalność 126 326,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

117 026,01 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 300,00 

  2006 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

17 553,90 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

99 472,11 

752   Obrona narodowa 72 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 72 000,00 

 

 Strona 2 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

38 200,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

33 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 131 003,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 131 003,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

9 131 003,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

198 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 369 440,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

2 213 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 500 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

280 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

30 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 375 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

18 156 440,00 

 

 Strona 3 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

17 070 000,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

1 086 440,00 

758   Różne rozliczenia 61 876 934,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

49 508 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 508 946,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 

11 774 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 774 810,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 

593 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 593 178,00 

801   Oświata i wychowanie 292 683,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

182 833,18 

 80115  Technika 103 200,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

83 200,49 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

83 200,49 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 110 132,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

99 632,69 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 500,00 

 

 Strona 4 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 4



  2051 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

99 632,69 

 80120  Licea ogólnokształcące 13 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

13 300,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 39 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

39 600,00 

852   Pomoc społeczna 14 838 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 786 274,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 507 346,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 11 710 298,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

797 048,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 544 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

544 170,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  Strona 5 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 5



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 786 874,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 786 274,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 625 509,34 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

160 764,66 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 061 927,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

445 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

445 500,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 950 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

949 833,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

500,00 

 85322  Fundusz Pracy 566 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

566 580,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

99 514,00 

 

 Strona 6 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 6



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 99 514,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 275 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 135 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

855   Rodzina 2 891 470,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 522 628,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 

10 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

812 628,40 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

700 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

1 368 841,72 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 7 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 7



  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 

1 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

959 841,72 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

408 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

bieżące razem
: 

115 894 211,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 086 133,19 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 24 905 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 905 180,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6 020 866,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 429 814,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

14 454 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 295 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 295 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

2 295 050,00 

710   Działalność usługowa 933 719,61 

 

 Strona 8 z 9  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 8



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

933 719,61 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 933 719,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

933 719,61 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

933 719,61 

750   Administracja publiczna 285 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 285 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

285 650,00 

801   Oświata i wychowanie 4 991 663,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

991 663,00 

 80195  Pozostała działalność 4 991 663,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

991 663,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

991 663,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 000 000,00 

majątkowe razem
: 

33 411 262,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 925 382,61 

 

Ogółem: 149 305 473,79 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

4 011 515,80 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 9 z 9  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 28 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 91 452,33 91 452,33 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 83 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 83 952,33 83 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 83 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

83 952,33 83 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 83 952,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 

 Nadzór nad gospodarką 
leśną 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 34 580 599,93 2 847 040,00 2 847 040,00 3 521,00 2 843 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 733 559,93 31 733 559,93 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

67 444,60 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 428,60 67 428,60 0,00 0,00 0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
16,00 

 
16,00 

 
16,00 

 
0,00 

 
16,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 

 

 
67 428,60 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
67 428,60 

 

 

 
67 428,60 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 509 604,33 2 843 473,00 2 843 473,00 0,00 2 843 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 666 131,33 31 666 131,33 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 433 273,00 1 433 273,00 1 433 273,00 0,00 1 433 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4500 

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
200,00 

 
200,00 

 
200,00 

 
0,00 

 
200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

25 895 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 895 501,00 25 895 501,00 0,00 0,00 0,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
1 340 816,33 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 340 816,33 

 
1 340 816,33 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 

 

4 429 814,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

4 429 814,00 

 

 

4 429 814,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
30,00 

 
30,00 

 
30,00 

 
0,00 

 
30,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 60095  Pozostała działalność 3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

505,90 505,90 505,90 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu Nr ................................. 

z dnia ................................. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
72,10 

 
72,10 

 
72,10 

 
72,10 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

630   Turystyka 65 500,00 65 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

26 500,00 26 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

9 000,00 

 

 

 

 

9 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

9 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 39 000,00 39 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

27 000,00 

 

 

 

 

27 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

27 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 425 000,00 425 000,00 425 000,00 39 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

425 000,00 425 000,00 425 000,00 39 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

32 597,79 32 597,79 32 597,79 32 597,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 603,56 5 603,56 5 603,56 5 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
798,65 

 
798,65 

 
798,65 

 
798,65 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

 
28 000,00 

 
28 000,00 

 
28 000,00 

 
0,00 

 
28 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

710   Działalność usługowa 2 490 319,61 1 391 825,95 1 389 368,95 777 090,00 612 278,95 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 1 098 493,66 1 098 493,66 1 098 493,66 0,00 0,00 

 
71005 

 Prace geologiczne 
(nieinwestycyjne) 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

1 823 719,61 725 225,95 725 225,95 207 500,00 517 725,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 493,66 1 098 493,66 1 098 493,66 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

137 913,74 137 913,74 137 913,74 137 913,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

30 207,37 30 207,37 30 207,37 30 207,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
3 378,89 

 
3 378,89 

 
3 378,89 

 
3 378,89 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 427 725,95 427 725,95 427 725,95 0,00 427 725,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

933 719,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 719,61 933 719,61 933 719,61 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

164 774,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 774,05 164 774,05 164 774,05 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 663 600,00 663 600,00 661 143,00 569 590,00 91 553,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
2 457,00 

 
2 457,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 457,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

118 750,00 118 750,00 118 750,00 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4020 

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

 
316 600,00 

 
316 600,00 

 
316 600,00 

 
316 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

31 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
7 440,00 

 
7 440,00 

 
7 440,00 

 
7 440,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 140,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

31 285,00 31 285,00 31 285,00 0,00 31 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 670,00 13 670,00 13 670,00 0,00 13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 822,00 822,00 822,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 967,00 28 967,00 28 967,00 0,00 28 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 722,00 2 722,00 2 722,00 0,00 2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 433,00 1 433,00 1 433,00 0,00 1 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
8 527,00 

 
8 527,00 

 
8 527,00 

 
0,00 

 
8 527,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 904,00 1 904,00 1 904,00 0,00 1 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4550 

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 

711,00 711,00 711,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

 
591,00 

 
591,00 

 
591,00 

 
0,00 

 
591,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
355,00 

 
355,00 

 
355,00 

 
0,00 

 
355,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

6 260,00 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 17 518 806,30 17 137 656,30 16 406 422,29 12 828 282,00 3 578 140,29 30 000,00 584 208,00 117 026,01 0,00 0,00 381 150,00 381 150,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 568 408,00 568 408,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 553 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

553 908,00 553 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 15 582 642,29 15 201 492,29 15 171 192,29 12 824 282,00 2 346 910,29 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 381 150,00 381 150,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
30 300,00 

 
30 300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
30 300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 004 892,00 10 004 892,00 10 004 892,00 10 004 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

706 888,00 706 888,00 706 888,00 706 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 814 329,00 1 814 329,00 1 814 329,00 1 814 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
225 673,00 

 
225 673,00 

 
225 673,00 

 
225 673,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

397 937,29 397 937,29 397 937,29 0,00 397 937,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 927 800,00 927 800,00 927 800,00 0,00 927 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 
0,00 

 
30 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   
4400 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

 
3 700,00 

 
3 700,00 

 
3 700,00 

 
0,00 

 
3 700,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4420 

Podróże służbowe 
zagraniczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
260 323,00 

 
260 323,00 

 
260 323,00 

 
0,00 

 
260 323,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4500 

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
9 500,00 

 
9 500,00 

 
9 500,00 

 
0,00 

 
9 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
25 000,00 

 
25 000,00 

 
25 000,00 

 
0,00 

 
25 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 

   
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50 000,00 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 

 

285 650,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

285 650,00 

 

 

285 650,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

  
75058 

 Działalność informacyjna i 
kulturalna prowadzona za 
granicą 

 
36 000,00 

 
36 000,00 

 
36 000,00 

 
2 000,00 

 
34 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4380 

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 2 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 242 756,01 1 242 756,01 1 095 730,00 0,00 1 095 730,00 30 000,00 0,00 117 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 

 
 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 
 

30 000,00 

 

 

 
 

30 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

30 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

  
4016 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 147,17 2 147,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 167,28 12 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 167,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4116 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

369,10 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 091,55 2 091,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4126 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
52,61 

 
52,61 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
52,61 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
298,09 

 
298,09 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
298,09 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 017 580,00 1 017 580,00 1 017 580,00 0,00 1 017 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4306 Zakup usług pozostałych 14 985,04 14 985,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 985,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 84 915,17 84 915,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 915,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4380 

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
4 000,00 

 
4 000,00 

 
4 000,00 

 
0,00 

 
4 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

752   Obrona narodowa 82 000,00 82 000,00 41 200,00 26 400,00 14 800,00 10 000,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 72 000,00 72 000,00 41 200,00 26 400,00 14 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 346,37 4 346,37 4 346,37 4 346,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

747,14 747,14 747,14 747,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
106,49 

 
106,49 

 
106,49 

 
106,49 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4400 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

 
0,00 

 
7 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 75295  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
9 319 003,00 9 319 003,00 9 139 003,00 8 461 722,00 677 281,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

9 131 003,00 9 131 003,00 8 951 003,00 8 461 722,00 489 281,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

3070 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

 

180 000,00 

 

180 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

180 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 054,00 54 054,00 54 054,00 54 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4020 

Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

 
114 721,00 

 
114 721,00 

 
114 721,00 

 
114 721,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

13 308,00 13 308,00 13 308,00 13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4050 

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

 
6 339 007,00 

 
6 339 007,00 

 
6 339 007,00 

 
6 339 007,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

4060 

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

 

137 911,00 

 

137 911,00 

 

137 911,00 

 

137 911,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

4070 

Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

 

489 832,00 

 

489 832,00 

 

489 832,00 

 

489 832,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 
4080 

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

 

 
124 208,00 

 

 
124 208,00 

 

 
124 208,00 

 

 
124 208,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
2 396,00 

 
2 396,00 

 
2 396,00 

 
2 396,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

4180 

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

 

1 150 685,00 

 

1 150 685,00 

 

1 150 685,00 

 

1 150 685,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4230 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

 
2 000,00 

 
2 000,00 

 
2 000,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 96 669,00 96 669,00 96 669,00 0,00 96 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63 659,00 63 659,00 63 659,00 0,00 63 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 24 560,00 24 560,00 24 560,00 0,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 751,00 74 751,00 74 751,00 0,00 74 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
4 989,00 

 
4 989,00 

 
4 989,00 

 
0,00 

 
4 989,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 514,00 20 514,00 20 514,00 0,00 20 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4510 

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

3 139,00 3 139,00 3 139,00 0,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4550 

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

126 060,00 

 

 

 

 

126 060,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

126 060,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 560,00 62 560,00 62 560,00 0,00 62 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

 
 

 

1 500 000,00 

 
 

 

1 500 000,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

1 500 000,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

 
 

 

0,00 

   

 

8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

 

 

1 500 000,00 

 

 

1 500 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

1 500 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 51 824 110,21 45 032 447,21 42 271 882,72 38 278 324,72 3 993 558,00 2 602 390,28 98 886,00 59 288,21 0,00 0,00 6 791 663,00 6 791 663,00 2 691 663,00 0,00 0,00 

 
80102 

 Szkoły podstawowe 
specjalne 

3 801 401,00 3 801 401,00 3 800 978,00 3 539 300,00 261 678,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
423,00 

 
423,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
423,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

262 992,00 262 992,00 262 992,00 262 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

354 341,00 354 341,00 354 341,00 354 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
56 069,00 

 
56 069,00 

 
56 069,00 

 
56 069,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

31 373,00 31 373,00 31 373,00 0,00 31 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 197,00 38 197,00 38 197,00 0,00 38 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
215,00 

 
215,00 

 
215,00 

 
0,00 

 
215,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
126 570,00 

 
126 570,00 

 
126 570,00 

 
0,00 

 
126 570,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
770,00 

 
770,00 

 
770,00 

 
0,00 

 
770,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 631 098,00 2 631 098,00 2 631 098,00 2 631 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 14 720 859,49 14 720 859,49 13 700 181,00 12 635 636,00 1 064 545,00 952 390,28 9 000,00 59 288,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 
952 390,28 

 
952 390,28 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
952 390,28 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
9 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 189 867,00 1 189 867,00 1 189 867,00 1 189 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

85 629,00 85 629,00 85 629,00 85 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 332 405,00 1 332 405,00 1 332 405,00 1 332 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
162 429,00 

 
162 429,00 

 
162 429,00 

 
162 429,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 285 667,00 285 667,00 285 667,00 0,00 285 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 815,00 63 815,00 63 815,00 0,00 63 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 55 288,21 55 288,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 288,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 845,00 8 845,00 8 845,00 0,00 8 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
618 618,00 

 
618 618,00 

 
618 618,00 

 
0,00 

 
618 618,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
2 700,00 

 
2 700,00 

 
2 700,00 

 
0,00 

 
2 700,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

9 150 250,00 9 150 250,00 9 150 250,00 9 150 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

685 856,00 685 856,00 685 856,00 685 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116  Szkoły policealne 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 
650 000,00 

 
650 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
650 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80117 

 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

4 494 022,00 4 494 022,00 4 234 822,00 3 780 800,00 454 022,00 250 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 
250 000,00 

 
250 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
250 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
9 200,00 

 
9 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
9 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

446 273,00 446 273,00 446 273,00 446 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

420 231,00 420 231,00 420 231,00 420 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
57 380,00 

 
57 380,00 

 
57 380,00 

 
57 380,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 133 782,00 133 782,00 133 782,00 0,00 133 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 950,00 56 950,00 56 950,00 0,00 56 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
192 290,00 

 
192 290,00 

 
192 290,00 

 
0,00 

 
192 290,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

42 322,00 42 322,00 42 322,00 42 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 559 894,00 2 559 894,00 2 559 894,00 2 559 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

212 700,00 212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 14 067 203,00 14 067 203,00 13 701 953,00 12 463 229,00 1 238 724,00 350 000,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 
350 000,00 

 
350 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
350 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
15 250,00 

 
15 250,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
15 250,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 329 960,00 1 329 960,00 1 329 960,00 1 329 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 460 957,00 1 460 957,00 1 460 957,00 1 460 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
190 074,00 

 
190 074,00 

 
190 074,00 

 
190 074,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
5 100,00 

 
5 100,00 

 
5 100,00 

 
0,00 

 
5 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 327 213,00 327 213,00 327 213,00 0,00 327 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 717,00 104 717,00 104 717,00 0,00 104 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
300,00 

 
300,00 

 
300,00 

 
0,00 

 
300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
601 194,00 

 
601 194,00 

 
601 194,00 

 
0,00 

 
601 194,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
7 200,00 

 
7 200,00 

 
7 200,00 

 
0,00 

 
7 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

34 838,00 34 838,00 34 838,00 34 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

8 689 300,00 8 689 300,00 8 689 300,00 8 689 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

651 100,00 651 100,00 651 100,00 651 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 459 497,00 2 459 497,00 2 459 327,00 2 261 148,00 198 179,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
170,00 

 
170,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
170,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

101 520,00 101 520,00 101 520,00 101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

222 802,00 222 802,00 222 802,00 222 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
35 903,00 

 
35 903,00 

 
35 903,00 

 
35 903,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 279,00 25 279,00 25 279,00 0,00 25 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 46 520,00 46 520,00 46 520,00 0,00 46 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 780,00 32 780,00 32 780,00 0,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
100,00 

 
100,00 

 
100,00 

 
0,00 

 
100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
87 983,00 

 
87 983,00 

 
87 983,00 

 
0,00 

 
87 983,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
330,00 

 
330,00 

 
330,00 

 
0,00 

 
330,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 749 023,00 1 749 023,00 1 749 023,00 1 749 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

142 800,00 142 800,00 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
80140 

 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

 
1 376 309,00 

 
1 376 309,00 

 
1 367 809,00 

 
1 029 930,00 

 
337 879,00 

 
0,00 

 
8 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
8 500,00 

 
8 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

114 361,00 114 361,00 114 361,00 114 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 752,00 7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

87 005,00 87 005,00 87 005,00 87 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
12 144,00 

 
12 144,00 

 
12 144,00 

 
12 144,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 131 775,00 131 775,00 131 775,00 0,00 131 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
7 417,00 

 
7 417,00 

 
7 417,00 

 
0,00 

 
7 417,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
53 187,00 

 
53 187,00 

 
53 187,00 

 
0,00 

 
53 187,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

734 388,00 734 388,00 734 388,00 734 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

59 160,00 59 160,00 59 160,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

225 372,00 225 372,00 225 372,00 0,00 225 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 372,00 125 372,00 125 372,00 0,00 125 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
100 000,00 

 
100 000,00 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 

1 380 635,00 1 380 635,00 1 330 635,00 1 155 036,00 175 599,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 
50 000,00 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

109 876,00 109 876,00 109 876,00 109 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 448,00 7 448,00 7 448,00 7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

102 846,00 102 846,00 102 846,00 102 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
14 382,00 

 
14 382,00 

 
14 382,00 

 
14 382,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 95 246,00 95 246,00 95 246,00 0,00 95 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
54 853,00 

 
54 853,00 

 
54 853,00 

 
0,00 

 
54 853,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

6 904,00 6 904,00 6 904,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

850 040,00 850 040,00 850 040,00 850 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

63 540,00 63 540,00 63 540,00 63 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 

 
 

 

 

 

 

80152 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

 

 

 
 

 

 

 

 

1 159 781,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

1 159 781,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

809 781,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

780 821,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

28 960,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

350 000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 
350 000,00 

 
350 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
350 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

88 821,00 88 821,00 88 821,00 88 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
12 518,00 

 
12 518,00 

 
12 518,00 

 
12 518,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
28 960,00 

 
28 960,00 

 
28 960,00 

 
0,00 

 
28 960,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 849,00 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

621 586,00 621 586,00 621 586,00 621 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

56 047,00 56 047,00 56 047,00 56 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 7 489 030,72 697 367,72 641 024,72 632 424,72 8 600,00 0,00 56 343,00 0,00 0,00 0,00 6 791 663,00 6 791 663,00 2 691 663,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
56 343,00 

 
56 343,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
56 343,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

123 480,00 123 480,00 123 480,00 123 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36 429,14 36 429,14 36 429,14 36 429,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
5 052,96 

 
5 052,96 

 
5 052,96 

 
5 052,96 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

433 462,62 433 462,62 433 462,62 433 462,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

991 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 663,00 991 663,00 991 663,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

   

 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 

 

4 000 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

4 000 000,00 

 

 

4 000 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

851   Ochrona zdrowia 69 400,00 69 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

 

 
2 700,00 

 

 
2 700,00 

 

 
2 700,00 

 

 
0,00 

 

 
2 700,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 66 700,00 66 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

26 000,00 

 

 

 

 

26 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

26 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 16 742 429,00 16 742 429,00 14 857 919,00 11 832 761,00 3 025 158,00 62 000,00 36 236,00 1 786 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 507 346,00 12 507 346,00 12 477 346,00 9 777 185,00 2 700 161,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
30 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 624 995,00 7 624 995,00 7 624 995,00 7 624 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

518 037,00 518 037,00 518 037,00 518 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 339 410,00 1 339 410,00 1 339 410,00 1 339 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
188 975,00 

 
188 975,00 

 
188 975,00 

 
188 975,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

411 299,00 411 299,00 411 299,00 0,00 411 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 493 804,00 493 804,00 493 804,00 0,00 493 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4230 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

 
94 777,00 

 
94 777,00 

 
94 777,00 

 
0,00 

 
94 777,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4260 Zakup energii 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 926,00 15 926,00 15 926,00 0,00 15 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 965 129,00 965 129,00 965 129,00 0,00 965 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 16



Strona 17 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 852,00 12 852,00 12 852,00 0,00 12 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
211 198,00 

 
211 198,00 

 
211 198,00 

 
0,00 

 
211 198,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
31 118,00 

 
31 118,00 

 
31 118,00 

 
0,00 

 
31 118,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

65 768,00 65 768,00 65 768,00 65 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 544 170,00 544 170,00 543 170,00 444 910,00 98 260,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

338 810,00 338 810,00 338 810,00 338 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
7 500,00 

 
7 500,00 

 
7 500,00 

 
7 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 27 137,00 27 137,00 27 137,00 0,00 27 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
11 500,00 

 
11 500,00 

 
11 500,00 

 
0,00 

 
11 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
2 723,00 

 
2 723,00 

 
2 723,00 

 
0,00 

 
2 723,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

1 790 539,00 1 790 539,00 1 785 303,00 1 593 866,00 191 437,00 0,00 5 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
5 236,00 

 
5 236,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 236,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 199 318,00 1 199 318,00 1 199 318,00 1 199 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

91 084,00 91 084,00 91 084,00 91 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

236 257,00 236 257,00 236 257,00 236 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
31 207,00 

 
31 207,00 

 
31 207,00 

 
31 207,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

19 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 590,00 13 590,00 13 590,00 0,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 467,00 102 467,00 102 467,00 0,00 102 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 283,00 5 283,00 5 283,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
31 597,00 

 
31 597,00 

 
31 597,00 

 
0,00 

 
31 597,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
5 283,00 

 
5 283,00 

 
5 283,00 

 
0,00 

 
5 283,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85220 

 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

 

15 600,00 

 

15 600,00 

 

15 600,00 

 

0,00 

 

15 600,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  4260 Zakup energii 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 884 774,00 1 884 774,00 36 500,00 16 800,00 19 700,00 62 000,00 0,00 1 786 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 18



Strona 19 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 

 
 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 
 

62 000,00 

 

 

 
 

62 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

62 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

63 979,72 63 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 979,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 327,66 6 327,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4047 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

975,84 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4049 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

96,51 96,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 173,40 11 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 105,06 1 105,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4127 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
1 591,41 

 
1 591,41 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 591,41 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
157,40 

 
157,40 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
157,40 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

403 542,23 403 542,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 542,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

39 910,77 39 910,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 910,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4267 Zakup energii 6 470,10 6 470,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4269 Zakup energii 639,90 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4277 Zakup usług remontowych 37 456,51 37 456,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 456,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4279 Zakup usług remontowych 3 704,49 3 704,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 704,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 081 301,13 1 081 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 301,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 106 941,87 106 941,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 941,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4387 

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 

19 019,00 19 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4389 

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 

1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
5 831 426,43 5 831 426,43 4 958 527,00 4 169 275,00 789 252,00 862 899,43 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
783 899,43 

 
783 899,43 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
783 899,43 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 19



Strona 20 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 

2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

 

29 450,63 

 

 

29 450,63 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

29 450,63 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

   

2510 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

 

445 500,00 

 

445 500,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

445 500,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

2580 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 

308 948,80 

 

308 948,80 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

308 948,80 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

949 833,00 949 833,00 949 833,00 757 078,00 192 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

586 045,00 586 045,00 586 045,00 586 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

83 430,00 83 430,00 83 430,00 83 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
12 603,00 

 
12 603,00 

 
12 603,00 

 
12 603,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 116,00 128 116,00 128 116,00 0,00 128 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
17 584,00 

 
17 584,00 

 
17 584,00 

 
0,00 

 
17 584,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 018 694,00 4 018 694,00 4 008 694,00 3 412 197,00 596 497,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 626 747,00 2 626 747,00 2 626 747,00 2 626 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

217 630,00 217 630,00 217 630,00 217 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

495 484,00 495 484,00 495 484,00 495 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
61 028,00 

 
61 028,00 

 
61 028,00 

 
61 028,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 20



Strona 21 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4220 Zakup środków żywności 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 245 100,00 245 100,00 245 100,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 650,00 184 650,00 184 650,00 0,00 184 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
82 594,00 

 
82 594,00 

 
82 594,00 

 
0,00 

 
82 594,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
3 703,00 

 
3 703,00 

 
3 703,00 

 
0,00 

 
3 703,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

 
0,00 

 
9 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

9 808,00 9 808,00 9 808,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

79 000,00 

 

 

 

 

79 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

79 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5 936 937,00 5 936 937,00 5 889 708,00 4 801 294,00 1 088 414,00 14 000,00 33 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze 

1 977 189,00 1 977 189,00 1 976 172,00 1 680 613,00 295 559,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
1 017,00 

 
1 017,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 017,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

625 749,00 625 749,00 625 749,00 625 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

219 617,00 219 617,00 219 617,00 219 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
30 508,00 

 
30 508,00 

 
30 508,00 

 
30 508,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

35 041,00 35 041,00 35 041,00 0,00 35 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 53 958,00 53 958,00 53 958,00 0,00 53 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 78 095,00 78 095,00 78 095,00 0,00 78 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 21



Strona 22 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 204,00 43 204,00 43 204,00 0,00 43 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
225,00 

 
225,00 

 
225,00 

 
0,00 

 
225,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
74 456,00 

 
74 456,00 

 
74 456,00 

 
0,00 

 
74 456,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
2 500,00 

 
2 500,00 

 
2 500,00 

 
0,00 

 
2 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

691 039,00 691 039,00 691 039,00 691 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85406 

 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

 
1 512 108,00 

 
1 512 108,00 

 
1 512 108,00 

 
1 349 705,00 

 
162 403,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

91 688,00 91 688,00 91 688,00 91 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

129 802,00 129 802,00 129 802,00 129 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
14 919,00 

 
14 919,00 

 
14 919,00 

 
14 919,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
70 003,00 

 
70 003,00 

 
70 003,00 

 
0,00 

 
70 003,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 031 346,00 1 031 346,00 1 031 346,00 1 031 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 22



Strona 23 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85407 

 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

1 218 967,00 1 218 967,00 1 217 467,00 927 658,00 289 809,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
1 500,00 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

136 425,00 136 425,00 136 425,00 136 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

110 041,00 110 041,00 110 041,00 110 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
12 992,00 

 
12 992,00 

 
12 992,00 

 
12 992,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 019,00 24 019,00 24 019,00 0,00 24 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4390 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

 
100,00 

 
100,00 

 
100,00 

 
0,00 

 
100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
53 871,00 

 
53 871,00 

 
53 871,00 

 
0,00 

 
53 871,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
100,00 

 
100,00 

 
100,00 

 
0,00 

 
100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

598 870,00 598 870,00 598 870,00 598 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 066 321,00 1 066 321,00 1 066 321,00 748 523,00 317 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

205 271,00 205 271,00 205 271,00 205 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 23



Strona 24 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

90 252,00 90 252,00 90 252,00 90 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
12 000,00 

 
12 000,00 

 
12 000,00 

 
12 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 204 748,00 204 748,00 204 748,00 0,00 204 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
26 750,00 

 
26 750,00 

 
26 750,00 

 
0,00 

 
26 750,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4510 

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

387 000,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85416 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

 
25 000,00 

 
25 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
25 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85446 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

22 845,00 22 845,00 22 845,00 0,00 22 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 845,00 12 845,00 12 845,00 0,00 12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85495  Pozostała działalność 114 507,00 114 507,00 94 795,00 94 795,00 0,00 14 000,00 5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

14 000,00 

 

 

 

 

14 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

14 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
5 712,00 

 
5 712,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 712,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 24



Strona 25 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

12 960,00 12 960,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 231,00 4 231,00 4 231,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
598,00 

 
598,00 

 
598,00 

 
598,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

77 006,00 77 006,00 77 006,00 77 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 794 502,12 5 794 502,12 2 801 738,00 2 256 408,00 545 330,00 621 524,12 2 371 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 529 174,00 3 529 174,00 1 086 902,00 1 078 587,00 8 315,00 182 272,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

 

172 272,00 

 

 

172 272,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

172 272,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

   

 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

275 900,00 275 900,00 275 900,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

18 566,00 18 566,00 18 566,00 18 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

154 800,00 154 800,00 154 800,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
16 520,00 

 
16 520,00 

 
16 520,00 

 
16 520,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

610 801,00 610 801,00 610 801,00 610 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
8 315,00 

 
8 315,00 

 
8 315,00 

 
0,00 

 
8 315,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85510 

 Działalność placówek 
opiekuńczo- 
wychowawczych 

 
2 262 328,12 

 
2 262 328,12 

 
1 714 836,00 

 
1 177 821,00 

 
537 015,00 

 
436 252,12 

 
111 240,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

 

2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

 

426 252,12 

 

 

426 252,12 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

426 252,12 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 25



Strona 26 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 

 
 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

 

 

 
 

10 000,00 

 

 

 
 

10 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

10 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
200,00 

 
200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 111 040,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

913 503,00 913 503,00 913 503,00 913 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

55 998,00 55 998,00 55 998,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

162 750,00 162 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
22 600,00 

 
22 600,00 

 
22 600,00 

 
22 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 43 040,00 43 040,00 43 040,00 0,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4230 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

 
11 800,00 

 
11 800,00 

 
11 800,00 

 
0,00 

 
11 800,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
23 975,00 

 
23 975,00 

 
23 975,00 

 
0,00 

 
23 975,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
400,00 

 
400,00 

 
400,00 

 
0,00 

 
400,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
2 300,00 

 
2 300,00 

 
2 300,00 

 
0,00 

 
2 300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 970,00 2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 26



Strona 27 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 

 
 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 
 

3 000,00 

 

 

 
 

3 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

3 000,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

 

 

 
 

0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
80 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

90019 

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 

80 000,00 

 

58 000,00 

 

58 000,00 

 

0,00 

 

58 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   

 

 
6210 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

 

 

 
22 000,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
22 000,00 

 

 

 
22 000,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

 

 

 
0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 584 595,06 2 584 595,06 301 000,00 7 000,00 294 000,00 2 283 595,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

435 500,00 435 500,00 95 500,00 3 000,00 92 500,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

 

33 000,00 

 

 

33 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

33 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

   

 
 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 
 

 

25 000,00 

 

 
 

 

25 000,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

25 000,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

 

 
 

 

0,00 

   

2800 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 

275 000,00 

 

275 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

275 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

 
7 000,00 

 

 
7 000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
7 000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 27



Strona 28 z 28 
 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 

obsługa długu 

 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

346 395,06 346 395,06 0,00 0,00 0,00 346 395,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

 

346 395,06 

 

 

346 395,06 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

346 395,06 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

 

60 000,00 

 

 

60 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

60 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 92118  Muzea 1 537 200,00 1 537 200,00 0,00 0,00 0,00 1 537 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 
1 537 200,00 

 
1 537 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 537 200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 92195  Pozostała działalność 205 500,00 205 500,00 205 500,00 4 000,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 

 

 

 

48 000,00 

 

 

 

 

48 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

48 000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

Wydatki ogółem: 155 382 080,99 115 355 214,40 101 739 148,96 83 481 077,72 18 258 071,24 6 722 468,89 3 431 008,33 1 962 588,22 0,00 1 500 000,00 40 026 866,59 40 026 866,59 3 790 156,66 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 28



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

86 634 176,60 zł 38 421 621,66 zł       7 305 409,05 zł 29 190 830,00 zł     1 925 382,61 zł       

1. 600 60014

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 0617T Starachowice-

Lubienia - wykonanie przejścia drogowego nad linią kolejową w 

ciągu ulicy Radomskiej w Starachowicach"

58 461 667,85 zł 24 754 500,00 zł       5 000 000,00 zł

 A.   14.454.500,00           

 B.     5.300.000,00                          

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 58 461 667,85 zł       21 795 316,33 zł       2 040 816,33 zł    19 754 500,00 zł 

2. 600 60014
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę 

i rozbudowę odcinków dróg powiatowych
11 241 001,00 zł       5 570 815,00 zł         420 135,00 zł

 A.     4.429.814,00         

 B.        720.866,00                         

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majątkowe 11 241 001,00 zł       5 570 815,00 zł         420 135,00 zł      5 150 680,00 zł 

3. 750 75020

Poprawa skuteczności dostepu do infrastruktury drogowej 

poprzez modernizację bazy materiałowo-sprzetowej ZDP w 

Starachowicach

1 040 500,00 zł         306 150,00 zł            20 500,00 zł

 A.         285.650,00      

 B.                                     

 C.                         

 D. 

ZDP

wydatki majatkowe 1 040 500,00 zł         306 150,00 zł            20 500,00 zł         285 650,00 zł 

4. 710 71012
"e-geodezja - Cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

świętokrzyskiego" ujednolicenie baz danych"
2 671 527,00 zł 1 098 493,66 zł 164 774,05 zł

 A.                 

 B.                                     

 C.

 D. 

933 719,61 zł          
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 2 671 527,00 zł         1 098 493,66 zł         164 774,05 zł 933 719,61 zł          

5. 801 80195
Modernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

infrastruktury sportowej powiatu starachowickiego
5 628 186,05 zł 4 000 000,00 zł

 A.     4 000 000,00            

 B.                                     

 C.                         

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 5 628 186,05 zł 4 000 000,00 zł 4 000 000,00 zł

6. 801 80195
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej w Powiecie Starachowickim
7 591 294,70 zł 2 691 663,00 zł 1 700 000,00 zł

 A.                 

 B.                                     

 C.                         

 D. 

991 663,00 zł          
Starostwo 

Powiatowe

wydatki majątkowe 7 591 294,70 zł 2 691 663,00 zł 1 700 000,00 zł 991 663,00 zł          

16 750 198,57 zł       3 686 955,69 zł         1 593 618,91 zł               309 067,12 zł 1 784 269,66 zł       

1. 600 60014
Zapewnienie przejezdności dróg poprzez odśnieżanie i 

likwidację śliskości w okresie zimowym
13 037 916,59 zł       1 509 673,00 zł         1 509 673,00 zł       

 A.    

 B.

 C.

 D. 

ZDP

wydatki bieżące 13 037 916,59 zł       1 509 673,00 zł         1 509 673,00 zł       

2. 600 60014
Bieżąca konserwacja operacji - droga powiatowa nr 0565T 

Tychów Nowy-Ostrożanka - zapewnienie ciągłości projektu
125 000,00 zł            50 000,00 zł              50 000,00 zł            

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

ZDP

wydatki bieżące 125 000,00 zł            50 000,00 zł              50 000,00 zł            

3. 710 71012
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 

Krajków i Nieczulice, gm. Pawłów
143 588,56 zł            91 148,56 zł              

 A.          91 148,56      

 B.

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 143 588,56 zł            91 148,56 zł                        91 148,56 zł 

4. 750 75020

"Elektroniczna ochrona budynków Starostwa przy ul. Dr. Wł. 

Borkowskiego 4 oraz monitorowanie z interwencją systemów p.poż. 

oraz alarmowo - wlamaniowego znajdującego się w budynku 

Archiwum Zakładowego przy ul. Hutniczej 14" 

154 056,76 zł            17 945,91 zł              17 945,91 zł            

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 154 056,76 zł            17 945,91 zł              17 945,91 zł            

5. 750 75095
Kierunek Przyszłość - Starachowicki Program Rozwoju 

Lokalnego
239 760,62 zł            117 026,01 zł            

 A.        17 553,90       

 B.

 C.

 D. 

            99 472,11 zł 
Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 239 760,62 zł            117 026,01 zł                        17 553,90 zł             99 472,11 zł 

                                           Wydatki majątkowe:

                                           Wydatki bieżące:

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finas. z 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu Nr ............................                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia ............................

Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Dział

dochody własne jst

Lp. Rozdz.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art. 5 

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



6. 801 80115 Save the future! Change the rules! 147 148,04 zł            59 288,21 zł              

 A.                   

 B.

 C.

 D. 

            59 288,21 zł ZSZ Nr 1

wydatki bieżące 147 148,04 zł            59 288,21 zł                          59 288,21 zł 

7. 801 80195
Zapewnienie realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-

rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu
211 200,00 zł            39 600,00 zł              

 A.          39 600,00

 B.

 C.

 D. 

SOSZW

wydatki bieżące 211 200,00 zł            39 600,00 zł              39 600 zł              

8. 852 85220
Prowadzenie mieszkania chronionego dla usamodzielnianych 

wychowanków pieczy zastepczej
72 000,00 zł              16 000,00 zł              16 000,00 zł            

 A.                 

 B.

 C.

 D. 

PCPR

wydatki bieżące 72 000,00 zł              16 000,00 zł              16 000,00 zł            

9. 852 85295 Świętokrzyskie dla Ukrainy 2 619 528,00 zł         1 786 274,00 zł         

 A.         160 764,66      

 B.

 C.

 D. 

1 625 509,34 zł       
Starostwo 

Powiatowe

wydatki bieżące 2 619 528,00 zł         1 786 274,00 zł         160 764,66 zł       1 625 509,34 zł       

103 384 375,17 zł     42 108 577,35 zł       8 899 027,96 zł       29 499 897,12 zł     3 709 652,27 zł       
1
 Wskazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa, z RFRD, z RP Polski Ład

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Wykup gruntów pod drogi powiatowe 1 340 816,33 zł     1 340 816,33 zł    

A.        

B.               

C.

Starostwo 

Powiatowe

2. 750 75020 6050
Zakup serwera wraz z zakupem i wdrożeniem EZD w 

Zarządzie Dróg Powiatowych 
25 000,00 zł          25 000,00 zł         

A.        

B.               

C.

D. 

ZDP

3. 750 75020 6060

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem serwerowym 

na potrzeby wdrożenia systemu EZD RP w Starostwie 

Powiatowym

50 000,00 zł          50 000,00 zł         

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

4. 801 80195 6050

Modernizacja istniejącej infrastruktury na potrzeby 

Szkolnego Centrum Strzeleckiego przy II LO w 

Starachowicach

100 000,00 zł        100 000,00 zł       

A.      

B.                  

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe

1 515 816,33 zł     1 515 816,33 zł    -  zł                    -  zł             -  zł                     
1 

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych , 100000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła 

Ogółem

rok budżetowy 

2023 (7+8+10+11)

Lp. dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

w tym źródła finansowania

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

§Dział

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu Nr ..........................                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia .........................

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

6 076 607,20

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe obligacje (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 

2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 6 076 607,20

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

0,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wczesniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 995

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu Nr ...................................                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia ..................................

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60095 2110 3 521,00

4010 2 943,00 2 943,00 2 943,00

4110 505,90 505,90 505,90

4120 72,10 72,10 72,10

3 521,00 3 521,00 3 521,00 3 521,00

700 70005 2110 123 000,00

4010 32 597,79 32 597,79 32 597,79

4110 5 603,56 5 603,56 5 603,56

4120 798,65 798,65 798,65

4300 71 000,00 71 000,00 71 000,00

4480 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4610 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4700 1 500,00 1 500,00 1 500,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 39 000,00 84 000,00

710 71012 2110 330 000,00

4010 137 913,74 137 913,74 137 913,74

4110 23 707,37 23 707,37 23 707,37

4120 3 378,89 3 378,89 3 378,89

4300 165 000,00 165 000,00 165 000,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 165 000,00 165 000,00

Rozdział

Razem 71012

Razem 70005

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Załącznik Nr 6

                                                do Uchwały Rady Powiatu Nr ...............................                                                                                                                                                          

z dnia ...............................

Dotacje ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2023 roku

Dział wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki

na 2023 r.
§

Razem 60095

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



710 71015 2110 663 600,00

3020 2 457,00 2 457,00 2 457,00

4010 118 750,00 118 750,00 118 750,00

4020 316 600,00 316 600,00 316 600,00

4040 31 900,00 31 900,00 31 900,00

4110 84 500,00 84 500,00 84 500,00

4120 7 440,00 7 440,00 7 440,00

4170 4 140,00 4 140,00 4 140,00

4210 31 285,00 31 285,00 31 285,00

4260 13 670,00 13 670,00 13 670,00

4270 822,00 822,00 822,00

4280 289,00 289,00 289,00

4300 28 967,00 28 967,00 28 967,00

4360 2 722,00 2 722,00 2 722,00

4410 277,00 277,00 277,00

4430 1 433,00 1 433,00 1 433,00

4440 8 527,00 8 527,00 8 527,00

4480 1 904,00 1 904,00 1 904,00

4550 711,00 711,00 711,00

4610 591,00 591,00 591,00

4700 355,00 355,00 355,00

4710 6 260,00 6 260,00 6 260,00

663 600,00 663 600,00 663 600,00 569 590,00 91 553,00 2 457,00

752 75224 2110 38 200,00

4010 4 346,37 4 346,37 4 346,37

4110 747,14 747,14 747,14

4120 106,49 106,49 106,49

4170 21 200,00 21 200,00 21 200,00

4210 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4220 300,00 300,00 300,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 200,00 200,00 200,00

4360 100,00 100,00 100,00

4400 7 000,00 7 000,00 7 000,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 26 400,00 11 800,00

754 75411 2110 9 131 003,00

3070 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4010 54 054,00 54 054,00 54 054,00

4020 114 721,00 114 721,00 114 721,00

4040 13 308,00 13 308,00 13 308,00

4050 6 339 007,00 6 339 007,00 6 339 007,00

4060 137 911,00 137 911,00 137 911,00

4070 489 832,00 489 832,00 489 832,00

4080 124 208,00 124 208,00 124 208,00

4110 32 600,00 32 600,00 32 600,00

4120 2 396,00 2 396,00 2 396,00

Razem 71015

Razem 75224

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4180 1 150 685,00 1 150 685,00 1 150 685,00

4210 170 000,00 170 000,00 170 000,00

4220 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4230 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4250 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4260 96 669,00 96 669,00 96 669,00

4270 63 659,00 63 659,00 63 659,00

4280 24 560,00 24 560,00 24 560,00

4300 74 751,00 74 751,00 74 751,00

4360 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4410 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4440 4 989,00 4 989,00 4 989,00

4480 20 514,00 20 514,00 20 514,00

4510 3 139,00 3 139,00 3 139,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

9 131 003,00 9 131 003 9 131 003 8 461 722,00 489 281,00 180 000,00

755 75515 2110 198 000,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

4210 9 380,00 9 380,00 9 380,00

4300 62 560,00 62 560,00 62 560,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 126 060,00

852 85203 2110 544 170,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 338 810,00 338 810,00 338 810,00

4040 21 100,00 21 100,00 21 100,00

4110 68 000,00 68 000,00 68 000,00

4120 7 500,00 7 500,00 7 500,00

4170 7 500,00 7 500,00 7 500,00

4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4220 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4260 27 137,00 27 137,00 27 137,00

4270 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4280 500,00 500,00 500,00

4300 25 500,00 25 500,00 25 500,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 300,00 300,00 300,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 11 500,00 11 500,00 11 500,00

4480 3 900,00 3 900,00 3 900,00

4520 2 723,00 2 723,00 2 723,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

544 170,00 544 170,00 544 170,00 444 910,00 98 260,00 1 000,00

Razem 75515

Razem 85203

Razem 75411

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 3



853 85321 2110 949 833,00

4010 586 045,00 586 045,00 586 045,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4110 83 430,00 83 430,00 83 430,00

4120 12 603,00 12 603,00 12 603,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4260 31 000,00 31 000,00 31 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 128 116,00 128 116,00 128 116,00

4360 3 755,00 3 755,00 3 755,00

4410 300,00 300,00 300,00

4440 17 584,00 17 584,00 17 584,00

949 833,00 949 833,00 949 833,00 757 078,00 192 755,00

11 981 327,00 11 981 327,00 11 981 327,00 10 467 221,00 1 204 589,00 126 060,00 183 457,00Ogółem

Razem 85321

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

752 75224 2120 33 800,00

3030 30 800,00 30 800,00 30 800,00

4280 3 000,00 3 000,00 3 000,00

33 800,00 33 800,00 33 800,00 3 000,00 30 800,00

801 80195 2120 39 600,00

4110 5 260,00 5 260,00 5 260,00

4120 740,00 740,00 740,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4210 3 600,00 3 600,00 3 600,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 36 000,00 3 600,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 36 000,00 6 600,00 30 800,00

Załącznik Nr 7

                                                do Uchwały Rady Powiatu Nr ............................                                                                                                                                                           

z dnia ...........................

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Razem 75224

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Razem 80195

Dotacje 

ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki

na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2330 445 500,00

2510 445 500,00 445 500,00 445 500,00

445 500,00 445 500,00 445 500,00 445 500,00

2320 812 628,40

3110 812 628,40 812 628,40 812 628,40

2320 959 841,72

959 841,72 959 841,72 559 011,82 349 574,35 51 255,55

3110 51 255,55 51 255,55 51 255,55

4010 429 241,22 429 241,22 429 241,22

4040 30 618,95 30 618,95 30 618,95

4110 76 115,45 76 115,45 76 115,45

4120 9 982,35 9 982,35 9 982,35

4170 13 053,85 13 053,85 13 053,85

4210 82 354,42 82 354,42 82 354,42

4220 39 257,53 39 257,53 39 257,53

4230 3 167,48 3 167,48 3 167,48

4260 47 128,23 47 128,23 47 128,23

4270 5 663,07 5 663,07 5 663,07

4280 2 111,65 2 111,65 2 111,65

4300 148 103,58 148 103,58 148 103,58

4360 5 279,13 5 279,13 5 279,13

4410 287,95 287,95 287,95

4430 1 727,72 1 727,72 1 727,72

4440 13 053,85 13 053,85 13 053,85

4480 383,94 383,94 383,94

4700 1 055,83 1 055,83 1 055,83

1 772 470,12 1 772 470,12 1 772 470,12 559 011,82 349 574,35 863 883,95

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozdział

Dzieci przebywające w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych w innych 

powiatach

855

855

Wydatki 

majątkowe

853

Dział

85311

Dochody ogółem wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek 

Nazwa zadania inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 8

 do Uchwały Rady Powiatu Nr ..............................                                                                                                                                                                                                                                 

z dnia ..............................

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Powiat do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 roku

§

Dotacja z Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego 

na funkcjonowanie Powiatowego 

Zakładu Aktywności Zawodowej

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Razem Dział 853

Wydatki ogółem

85508Rodziny zastępcze

Razem Dział 855

85510

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



6300 5 300 000,00

6050 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00

6300 720 866,00

6050 720 866,00 720 866,00 720 866,00

6300 32 718,00 32 718,00 32 718,00

6300 34 710,60 34 710,60 34 710,60

6 020 866,00 6 088 294,60 6 088 294,60 6 088 294,60

8 238 836,12 8 306 264,72 2 217 970,12 559 011,82 349 574,35 445 500,00 863 883,95 6 088 294,60 6 088 294,60

60014

Dotacja celowa dla Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. "Budowa ronda przy 

drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 

Rzepin Drugi"

600 60013

Dotacja celowa dla Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. "Budowa ronda przy 

drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 

Chybice"

600 60013

„Rozbudowa drogi pow. Nr 0617T 

Starachowice - Lubienia – wykonanie 

przejścia drogowego nad linią kolejowa 

w ciągu ul. Radomskiej w 

Starachowicach”

600

Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Razem Dział 600

60014

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę i 

rozbudowę odcinków dróg 

powiatowych"

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



§

kwota 

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

120 771,00

200 000,00

0830 1 554 500,00

0840 100 000,00

0920 1 000,00

0970 2 355 000,00

2510 445 500,00

3020 7 000,00

4010 2 610 000,00

4040 216 000,00

4110 473 166,00

4120 29 645,00

4170 5 000,00

4210 176 000,00

4220 400 000,00

4260 160 000,00

4270 50 000,00

4280 10 000,00

4300 70 000,00

4360 10 000,00

4400 42 300,00

4410 500,00

4430 20 000,00

4440 97 617,00

4500 1 496,00

4700 2 000,00

4710 13 500,00

4720 200 000,00

6070 60 000,00 60 000,00

122 547,00

X X X 120 771,00 200 000,00 4 456 000,00 4 654 224,00 60 000,00 122 547,00Ogółem

ogółem

w tym: dotacja z budżetu

Rozdział

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotowa

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej w 

Stykowie

1.

Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Powiatu Nr ............................                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia ............................

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 

majątkowe

wpłata 

do 

budżetu

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

853 85311

w tym: 
Pozostałe 

zwiększenia 

(amortyzacja)

Koszty

celowa na 

inwestycje

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 982 700,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
445 500,00

1. 85311 2510 Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej 445 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 537 200,00

1. 92118 2480
Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. 

Jana Pazdura
1 537 200,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 911 339,08

801 Oświata i wychowanie 2 602 390,28

1. 80115 2540 Technika 952 390,28

2. 80116 2540 Szkoły policealne 650 000,00

3. 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia 250 000,00

4. 80120 2540 Licea ogólnokształcące 350 000,00

5. 80151 2540 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 50 000,00

6. 80152 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

350 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
308 948,80

1. 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
308 948,80

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Starachowice 114 626,00

2580 Warsztat Terapii Zajęciowej Kałków-Godów 194 322,80

4 894 039,08

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Powiatu Nr ............................                                                                                                                                                                                                                                        

z dnia ...........................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § 
Jednostka 

otrzymująca dotację
Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 431 798,41

1. 600 60013 6300
Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa 

ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice"

32 718,00

2. 600 60013 6300
Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa 

ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi"

34 710,60

3. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych                               

z  Powiatu Starachowickiego w WTZ w Wysocku                                     

w Powiecie Szydłowieckim

21 418,64

4. 853 85311 2320
Zgodnie z zawartym 

porozumieniem

Pokrycie kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych                                              

z  Powiatu Starachowickiego w WTZ TĘCZA w Skarżysku Kam. 
8 031,99

5. 855 85508 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Rodziny zastępcze 172 272,00

6. 855 85510 2320
Zgodnie z zawartymi 

porozumieniami
Utrzymanie dzieci w placówkach w  innych powiatach 426 252,12

7. 900 90019 6210
Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej
Termomodernizacja budynku PZAZ w Stykowie 22 000,00

8. 921 92105 2310 Gmina Organizacja dożynek powiatowo - gminnych 33 000,00

9. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja "Jarmarku u Starzecha" 80 000,00

10. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja Festynu Historycznego "Od Prasłowian do Polaków" 10 000,00

11. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Organizacja warsztatów artystycznych we współprawcy                                                   

z ASP w Warszawie
5 000,00

12. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja warsztatów archeologicznych "Żelazne Korzenie" 25 000,00

13. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"
Organizacja X Festiwalu "Blues pod Piecem" 20 000,00

14. 921 92105 2800
Muzeum Przyrody i Techniki 

"Ekomuzeum"

Realizacja inicjatywy edukacyjno - wystawienniczej pn. "Strefa 

Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności - SOWA"
135 000,00

15. 921 92109 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do realizacji przez miejską instytucję kultury - Park 

Kultury w Starachowicach wykonywania zadań z zakresu kultury, 

które stanowią zadania samorządu powiatowego o charakerze 

ponadgminnym - na podstawie porozumienia

346 395,06

16. 921 92116 2310 Gmina Starachowice

Dofinansowanie do działalności Biblioteki Miejskiej wykonującej 

zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej na podstawie 

porozumienia

60 000,00

Dotacje celowe w 2023 oku

Załącznik Nr 11

do Uchwały Rady Powiatu Nr ...........................                                                                                                                                                                                                                              

z dnia ..........................

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 466 060,00

1. 630 63003 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Tuystyka i krajoznawstwo                                                                                         

1. Rozwój infrastruktury turystycznej Powiatu.                                                                   

2. Rajdy turystyczne.                                                                                         

3.Inicjtywy wydawnicze i inne formy promocji walorów 

turystycznych i krajoznawczych powiatu starachowickiego.                                                                                         

9 000,00

2. 630 63095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym                                                       

1. Aktywizacja osób starszych, mająca na celu inspirowanie 

seniorów do większego zaangażowania w życie społeczne, poprzez 

m.in.. Organizację: prelekcji, spotkań z kulturą, wyjazdów 

studyjnych, integrację środowiska

27 000,00

3. 750 75095 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Promocja i organizacja wolontariatu                                                                        

1. Promocja i organizacja wolontariatu na terenie Powiatu 

Starachowickiego - 25.000,00 zł                               

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej                                                                                    

1. Organizacja przedsięwzięć podtrzymujących upowszechnianie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej - 5.000,00 zł

30 000,00

4. 752 75295 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej                                                                                                                     

1. Kształtowanie i doskonalenie umiejętności o charakterze 

proobronnym, mające na celu działania edukacyjne podnoszące 

poziom wyszkolenia sportowo - obronnego u młodzieży oraz osób 

zrzeszonych w paramilitarnych organizacjach pozarządowych                                              

10 000,00

5. 755 75515 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Starachowickiego

126 060,00

6. 851 85195 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej                                                                                                     

1. Pozyskanie nowych honorowych dawców krwi i osocza oraz 

promocja transplantologii - 1.000,00 zł                                                                    

2. Ochrona, promocja i profilaktyka zdrowia - 20.000,00 zł                                                                                        

3. Szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej - 5.000,00 zł

26 000,00

7. 852 85295 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób                                                                                

1. Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej oraz realizacja 

programów wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie - 42.000,00 zł                                                                         

2. Zapewnienie dowozu podopiecznym Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy - 20.000,00 zł

62 000,00

8. 853 85395 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych                                                                  

1. Poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych, w tym 

rehabilitacja, organizacja warsztatów i wizyt studyjnych, 

prowadzenie zajęć usprawniających i terapeutycznych z 

wyłączeniem, jako niezgodnych z celami i założeniami programu, 

wycieczek i jednorazowych wyjazdów o charaktezre jedynie 

turystycznym

79 000,00

9. 854 85495 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz dzieci i młodziezy w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży                                                                                           

1.Organizacja czasu wolnego oraz wypoczynku dla dzieci i 

młodziezy o charakterze edukacyjnym, w tym poprzez rozwijanie 

własnych zainteresowań 

14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 2



10. 855 85595 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka                                                                    

1. Wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, 

macierzyństwa i rodzicielstwa

3 000,00

11. 921 92105 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                                                                            

1. Wspieranie przedsięwzięć kulturalnych, bazujących na 

tożsamości kulturowej regionu, m.in. festiwale, przeglądy, 

wydarzenia, uroczystości, plenery, wystawy, ekspozycje, 

wydawnictwa, publikacje literackie promujące powiat starachowicki

25 000,00

12. 921 92105 2820 Organizacja pozarządowa
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dzidzictwa narodowego                                                                                

1. Organizacja konkursów powiatowych
7 000,00

13. 926 92605 2360
Wyłoniona w drodze 

konkursu

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej                                                     

1. Wspieranie i promocja rozwoju sportu, m.in. poprzez szkolenia, 

zawody sportowe

48 000,00

1 897 858,41Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) sporządzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. 

 

Na podstawie art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych przygotowanie 
projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem należy do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. 

 

Zgodnie z ww. artykułami Zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza projekt uchwały 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Starachowickiego na lata 2023 – 2029 oraz projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023 rok wraz z uzasadnieniem i przedkłada: 

1) regionalnej izbie obrachunkowej – celem zaopiniowania, 

2) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego – 

do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 

  

 

 

SKARBNIK POWIATU  

         Magdalena Zawadzka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C321D06E-DED4-4123-87AC-8B8C6A098ADA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik Projekt URP
	Zalacznik Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



